

Расчет стоимости модернизации системы контроля управлением доступом и домофонии для КД "Тихвин"

№	Товары (работы, услуги)		Кол-во	Ед.	Цена в руб за ед.	Сумма в руб.
1	Контроллер доступа СКУД	Sigur E510	133	шт	49 000,00	6 517 000,00
2	Управляемый коммутатор уровня 2+	SNR-S5210G-24TX-UPS	14	шт	36 000,00	504 000,00
3	Блок питания СКУД	ББП-50 PRO Lux (пластик)	133	шт	3 900,00	518 700,00
4	АКБ коммутатора	Свинцово-кислотный аккумулятор teslapower 12B 9Aч, серия GP	14	шт	2 000,00	28 000,00
5	Модуль SFP WDM	SNR-SFP-W35-3, дальность до 3км (6dB), 1310нм	14	шт	954,44	13 362,16
6	Модуль SFP WDM	SNR-SFP-W53-3, , дальность до 3км (6dB), 1550нм	14	шт	954,44	13 362,16
7	Интерком-считыватель	BAS-IP AV-08FB	10	шт	44 179,00	441 790,00
8	Кронштейн интеркома	BAS-IP BR-AV8 BLACK	10	шт	10 183,00	101 830,00
9	Модуль подключения Wiegand	BAS-IP SH-12	10	шт	1 782,00	17 820,00
10	Монитор консьержа	BAS-IP AM-02 BLACK	1	шт	78 408,00	78 408,00
11	Кабель оптический	Alpha Mile Distribution, 04 волокна 657A1, LSZH, 1000м	1	шт	30 193,00	30 193,00
12	Кабель витая пара	LANsens UTP, 4 пары Cat.5e, LSZH нг(А)-HFLTx, indoor, 305м, сечение 0,51	10	шт	10 125,00	101 250,00
13	Кабель силовой	Кабель ВВГ-Пнг(А) - LS 3х2.5 (м) Кабэкс	300	м	106	31 800,00
14	Шкаф телекоммуникационный настенный	SNR-TWC-18-SF-R-B 18U, 600х450х901 (ШхГхВ)	5	шт	13 000,00	65 000,00
15	Лицензионное ПО СКУД	Базовый модуль ПО Sigur, ограничение до 10 000 идентификаторов	1	шт	47 892,00	47 892,00
16	Лицензионное ПО СКУД	Реакции на события, дополнительный модуль ПО Sigur	1	шт	22 464,00	22 464,00
17	Сервер СКУД		1	шт	150 000,00	150 000,00
18	Разработка проекта		1	шт	500 000,00	500 000,00
19	Расходные и крепежные материалы		1	компл	125 000,00	125 000,00
20	Монтажные работы		1	шт.	1 500 000,00	1 500 000,00
21	Пусконаладочные работы		1	шт.	250 000,00	250 000,00
Итого:						11 057 871,32

*Стоимость работ приведена по состоянию на январь 2025 г.